



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «О приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
24 сентября 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 17 декабря 2007 года № 929-ЗТО «О приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области» (Тульские известия, 2007, 20 декабря; 2009, 16 апреля; 2010, 4 марта, 9 декабря; 2012, 3 мая) следующие изменения:

- 1) в статье 4:
 - а) в пункте 1 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;
 - б) в пункте 6 слова «открытыми акционерными обществами» заменить словами «акционерными обществами»;
 - в) в пункте 7 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
 - г) в пункте 8 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
 - д) в пункте 9 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
 - е) в пункте 11 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
- 2) в статье 5:



а) в пункте 8 слова «открытое акционерное общество» в соответствующих числе и падеже заменить словами «акционерное общество» в соответствующих числе и падеже;

б) в пункте 10 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

3) в пункте 2 статьи 6 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

4) в статье 7:

а) в части 1 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

б) в части 3:

в пункте 3 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в пункте 4 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

5) в части 3 статьи 8:

а) в пункте 1¹ слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

б) в пункте 1² слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

б) в абзаце первом статьи 9 слова «в официальном печатном издании и» исключить;

7) в статье 10:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Отчет о результатах приватизации имущества области за прошедший год представляется органом по управлению государственным имуществом Тульской области ежегодно не позднее 1 июня текущего года Губернатору Тульской области, в Тульскую областную Думу, а также подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».»;

б) в пункте 1 части 2 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в) в части 3 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тульской области



В.С. Груздев

г. Тула

«25» сентября 2015 года

№ 2361-ЗТО